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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01610502N

2. Data e Regjistrimit 10/04/2020
3. Emri i Subjektit TOP SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Pallati nr.57, Kati I, Rruga “Liria” 
Shkembi Kavajes, pasria nr. 59/74 – N1, Plazh 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private në 

pronësi ose në përdorim të personave fizik ose juridik, që 
ushtrojnë veprimtarinë në Republikën e Shqipërisë.Sigurimin 
dhe mbrojtjen e jetës dhe të shëndetit të shtetasve vendas dhe 
të huaj.Shërbime të ruajtjes, transportimit dhe shoqërimi i 
vlerave monetare dhe sendeve të çmuara. Veprimtari qe do te 
ushtrohet ne perputhje me Ligjin nr.75/2014, ”Per Sherbimin 
Privat te Sigurise Fizike”, Neni 7/a te tij si dhe Udhezimin 
nr.130, date 5.3.2018 “Per Funksionimin e Sherbimit Privat 
te Sigurise Fizike”, Kreu I-re, germa “a”, pika 3/a, kategoria 
1.3.A dhe ne aspektin tekniko – ligjor do te perfaqesohet nga 
Drejtuesi Teknik zoti Shkelqim Troplini.Qendër e formimit 
profesional për trajnimet e personelit të shërbimeve private 
të sigurisë fizike sipas modulit të aftësimit teorik dhe praktik 
(fizik, vetëmbrojtje dhe armë zjarri).Tregti e artikujve të 
ndryshëm kancelarie, pajisje zyre dhe pajisje 
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informatike.Sigurimi fizik i veprimtarive socialkulturore, 
sportive, fetare e politike.Import, eksport dhe tregti të 
mallrave dhe pajisjeve të ndryshme. Import, eksport dhe 
tregti të armëve të kategorive B1, B4, C dhe D. Poligon civil 
qitjeje.Aftësim teorik dhe praktik të personave për 
armët.Tregtim, instalim dhe monitorim i mjeteve të sistemit 
2 vrojtues, elektrosinjalizues, audioviziv, mjeteve e pajisjeve 
të mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve të ndërlidhjes dhe 
teknikave të tjera të lejuara nga legjislacioni, projektimin, 
programimin dhe instalimin e mjeteve e pajisjeve të 
telekomunikacionit, radio-komunikimit, radio-alarmit dhe 
sistemeve të monitorimit dhe kontrollit në distancë të 
automjeteve (GPS, GSM, GPRS).Shoqeria mund te ushtroje 
te gjitha aktivitetet e tjera tregtare, industriale dhe financiare, 
qe nga organet administruese te shoqerise do te konsiderohen 
si aktivitete operative shtese te lidhura, te domosdoshme apo 
te dobishme per realizimin e aktivitetit qe perbejne objektin 
kryesor te shoqerise.Marrjen pjese ne panaire kombetare dhe 
nderkombetare, me qellim jo vetem ekspozimin e aktivitetit 
tregetar te shoqerise por dhe per te mundesuar arritjen e 
marrveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe te 
huaj per zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te perbashket 
tregetar me to, krijimin e shoqerive te perbashketa tregtare si 
vendase dhe te huaja, pjesmarrje ne tendera brenda e jashte 
vendit, qe lidhen me realizimin e qellimeve te objektit te 
veprimtarise se Shoqerise.
Klevis Troplini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2020                Deri: 01/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shkelqim Troplini12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2020                Deri: 

13. Ortakët KlevisTroplini
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOP SECURITY
E-Mail: klevistroplini@gmail.com  
Telefon: 0694305504  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-485111-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517828-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vertetimit bankar per te dhenat e llogarise bankare 
te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:

Datë: 02/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACE6AE4-E02E-46BA-911E-04FCFE965F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111A0C0F-DE4F-4E7E-AABD-1A8C3E325183

